
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 
DNS 

Num. 
459 
706 
629 
45 

836 
881 
290 
14 

116 
623 
112 
87 

215 
367 
531 
525 
980 
296 
42 
28 

169 

201 

Pilota 
TUMINI NICOLAS 
TRAMAGLINO NICOLA 
DIMASI LUCIO 
ULIVI FRANCO 
VOLPE MARCO 
FRANCHINI MICHELE 
GARZULINO TIZIANO 
FERRARI ANDREA 
CARDELLINI STEFANO 
CASAGLIA ALBERTO 
RICCI MIRCO 
SOLDA` ALESSIO 
GARDINI DAVIDE 
SERGI GIUSEPPE 
BERTONI SAMUELE 
CAVALLERO LUCA 
FIACCADORI MARCO 
LONGHITANO VINCENZO 
CONSOLATI LORENZO 
LODIGIANI FEDERICO 
BUSELLATO MASSIMO 

RINALDI IVANO 

Motoclub/Team 

I BRIGANTI DELLA TORRE 

MX GARDA LAKE 

BELLINZAGO 

ADVENTURES 

PEDEMONTANO 

A.FAGIOLI - CINGOLI - 

GALLIATE 

BELLINZAGO 

A.S.D.  AMSIL RACING TEAM 

PELLICORSE 

SIMONCINI RACING 

CHIMAX LONIGO 

RAVENNA 

ORBASSANO RACING 

MERCALLO 

CORSA LUNGA 

ALBINEA 

TAORMINA NEW 

VOLANO 

CREMONA 

ARSAGO CORSE 

DARFO BOARIO TERME 

Classe 
G2 
G2 
G2 
D3 
G1 
D3 
D3 
G1 
D3 
D3 
D3 
D3 
G1 
D3 
G1 
G2 
G1 
D3 
D3 
G2 
D3 

D3 

Marca 
YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI 

SUZUKI 

KAWASAKI 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HUSABERG 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI 

SUZUKI 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Tempo Totale 

15:31.039 
15:39.519 
16:08.131 
16:12.206 
16:17.896 
16:27.832 
16:31.151 
16:48.119 
16:48.387 
17:02.786 
17:03.669 
17:05.203 
17:22.668 
17:23.641 
15:32.499 
16:16.710 
16:24.262 
16:32.913 
17:19.624 
17:20.855 
15:53.996 

Punti 
25 
22 
20 
25 
25 
22 
20 
22 
18 
16 
15 
14 
20 
13 
18 
18 
16 
12 
11 
16 
10 

0 

Tempo Migliore 

1:41.641 
1:42.382 
1:41.798 
1:45.345 
1:45.600 
1:48.301 
1:48.689 
1:49.752 
1:49.915 
1:50.147 
1:50.832 
1:50.910 
1:51.894 
1:51.832 
1:54.456 
1:56.348 
1:59.359 
1:55.598 
2:03.961 
2:07.008 
2:11.739 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.480 

Velocità  Media 

55,541 

Miglior tempo sul giro

1:41.641 

Velocità Migliore 

56,528 

Giro Migliore di 

459 - TUMINI NICOLAS 

Stampato: 12/07/2020 10:57:51 

Servizio Cronometraggio : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Alberto Burzio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
D3 + G 

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:39:54 

Crossodromo La Robinia 1,596 km 

12/07/2020 10:45 

MC BELLINZAGO
1^ Prova

11/12 Luglio 2020


